

Dodávateľ:
Ľažký Igor
Gemerský Jablonec 276
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 34 233 431
 DIČ: 1020592650
 IČ DPH: SK1020592650
 Telefón: 0905/220048
 Mobil: 0905/256926
 E-mail: thedviga@gmail.com

Variabilný symbol: 2018024
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318931
 DIČ: 2021230310
 IČ DPH:

Obecný úrad
Gemerský Jablonec
980 35 Gem Jablonec

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SK190200000003496071956
 IBAN: SUBASKBX
 Číslo účtu: SK190200000003496071956 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 31.08.2018
 Dátum splatnosti: 14.09.2018
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.08.2018

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	88,57	20%	17,72	106,29
Súčet	88,57		17,72	106,29
SPOLU NA ÚHRADU				106,29

Vystavil:

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 276

Dátum: 8.9.2018

Počet strán: 192	KW: 21/13
Prílohy/číslo:	Výdavky:

nr. 077 z 8.9.2018

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tömpu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod.č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	88,57	20%	17,72	106,29

Prevzal:

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

Ekonomický a informačný systém POHODA

Pečiatka:

ĽAŽKÝ Igor
Gemerský Jablonec 276
 IČO: 34233431
 IČ DPH: SK1020592650

Fa: 2018024

Dodací list č. 1

zo dňa 30.08.2018

č. objednávky

spôsob dopravy

Dodávateľ

ŤAŽKÝ IGCP
Gemerský Jablonec 276
IČO: 34233431
IČ DPH: SK1020592650

Odberateľ

O.V. - gem. Jablonec

IČO:

IČO:

DIČ/IČ DPH:

DIČ/IČ DPH:

Svojim podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely.

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Natl. 6x40	59x	0,04	2,36	
Páska mask.	2	2,70	5,40	
Suchoy beton 25m	5	2,70	13,50	
Uvrt fleece 6/40	5	1,40	7,-	
Urtak Vidi 14	1	1,70	1,70	
Kotvo diam 115	1	4,15	4,15	
Kotvo milow 27 x 216cm	1	19,50	19,50	
Zámok Fab	1	4,50	4,50	
Sifon drerony	1	7,80	7,80	
Lepidlo PVC	2	1,56	3,12	
Hladitko	2	1,90	3,80	
Lyžica 120	1	1,50	1,50	
Hladitko	1	1,90	1,90	
Vystavil/ H. ŤAŽKÝ; 30.08.2018 LF dátum, podpis	Celkom		76,03	
	Celkom s DPH			
Prijal: OBEK 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC dátum, podpis	Zaokrúhlenie			
	Celkom (zaokrúhl.)			

J+K

IGAZ 009

Č. objednávky 2.

zo dňa 30.08.2018

spôsob dopravy

Dodávateľ

TAŽKY IGGA
Gemerský Jablonec 276
IČO: 34233421
IČ DPH: SK1020560650

Odberateľ

O.V. - gem. Jablonec

IČO:

IČO:

DIČ/IČ DPH:

DIČ/IČ DPH:

Svojim podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely.

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Kladivo gumové	1	2,70	2,70	
Meter 3m	1	1,10	1,10	
- - 7,5m	1	3,05	3,05	
Vrúty	2	0,08	0,16	
Kyžica mur.	1	1,95	1,95	
Štěrka gum.	1	1,80	1,80	
Silow 214	1	19,50	19,50	
			30,26	
			76,03	
Strana 1.			30,26 €	
Strana 2.			106,29	

Vystavil: H. TAŽKY; 30.08.2018
dátum, podpis

Prijal: **OBEČ**
020 35 GEMERSKÝ JABLONEC
dátum, podpis

Celkom	106,29
Celkom s DPH	106,29
Zaokrúhlenie	
Celkom (zaokrúhl.)	

J+K Bez 88,50 DPH: 17,79 €

IGAZ 009